

Årsredovisning
för
Sundling Konsult AB
556797-2574

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Sundling, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Sundling Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom marknadsföring och försäljer reklamtjänster. Bolaget bildades i slutet av 2009.

Sundling Konsult AB är moderbolag till Sundling Krankapell AB, org nr 559315-6697.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	43	114	345
Resultat efter finansiella poster	3	20	225	429
Soliditet (%)	94,5	94,2	93,5	89,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskats då en verksamhetsgren har avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 535 966	117 108	1 753 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		117 108	-117 108	0
Årets resultat			103 818	103 818
Belopp vid årets utgång	100 000	1 457 824	103 818	1 661 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 457 824
årets vinst	103 818
	1 561 642

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	1 357 317
	1 561 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	43 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	43 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 179	-30 951
Personalkostnader		-200	-552
Summa rörelsekostnader		-38 379	-31 503
Rörelseresultat		-38 379	11 697
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		45 101	8 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-177
Summa finansiella poster		41 041	8 758
Resultat efter finansiella poster		2 662	20 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		134 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		134 000	130 000
Resultat före skatt		136 662	150 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 844	-33 347
Årets resultat		103 818	117 108

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	0	204 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	229 000

Summa anläggningstillgångar

25 000 **229 000**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		20 399	663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 550	8 262
Summa kortfristiga fordringar		28 949	8 925

Kassa och bank

Kassa och bank		2 061 710	2 094 697
Summa kassa och bank		2 061 710	2 094 697

Summa omsättningstillgångar

2 090 659 **2 103 623**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 115 659 **2 332 623**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 457 824

1 535 966

Årets resultat

103 818

117 108

Summa fritt eget kapital

1 561 642

1 653 074

Summa eget kapital

1 661 642

1 753 074

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

426 000

560 000

Summa obeskattade reserver

426 000

560 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

349

349

Skatteskulder

22 939

14 471

Övriga skulder

4 729

4 729

Summa kortfristiga skulder

28 017

19 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 115 659

2 332 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Avgående fordringar	-204 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	204 000
Utgående redovisat värde	0	204 000

Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ulrica Conradzon, Björkstadens Ekonomibyrå AB

som är Auktoriserad Redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2024-01-30

Anders Sundling
Anders Sundling
Verkställande direktör